
Odpouštím

Janek Ledecký

Chvěje se vzduch a jarem voní
Jirka ví že mu hrana zvoní
Má slabost na plíce a na poštovní schránky
Já zkouším louskat první slova
Nápisy přes noc někdo schoval
Ulicí před školou jezděj ruský tanky

Odpouštím všem psům
Co vzteky štěkaj
Když karavany táhnou

Kalich až do dna a zapálit kostely
Božena umírá na tisíc postelí
Johánek z Pomuku skáče
Bungee-jumping z mostu
Z obálky vytáh jsem carský Rusko
V obleku z tanečních už tak dost úzko
Mířil jsem na šest stop ale víc už nevyrostu

Odpouštím všem psům
Co vzteky štěkaj
Když karavany táhnou
Opouštím ten dům
Kde kamenujou ty
Co na kliku dosáhnou

Mistr Jan chystá čárky háčky
Franta to klopí do zatáčky
A je Šťastnej jak vyběh s gravitací
Není nic co bude není nic co bylo
Tak se snaž aby se ti to teď líbilo
Mně se to vrací tak jak houpací kůň

Lásko zapomeň kdo jsi
Lásko že všechno se vším souvisí
Všechno se vším souvisí

Odpouštím všem psům…

Václav se chytá za kliku kostela
A ty´s mi v náručí tak rychle dospěla
Křižík už v oblouku roztančil tramvaje
Naráz všem pohárům přetejkaj okraje
Není nic co bylo není nic co bude
Snaž se to pochopit jinak to nepůjde
Tak se snaž ať se ti líbí to co máš

Odpouštím všem psům…

Odpouštím všem i tobě
Odpouštím i týhle době
Odpouštím i sám sobě
O.D.P.O.U.Š.T.Í.M…………

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

